
 

UCHWAŁA NR   

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz w związku z art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) 

Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/37/19 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 31 stycznia 2019 r. w 

sprawie określenia kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto 

Lwówek Śląski (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 5 lutego 2019 r., poz. 786) , wprowadza 

się następującą zmianę: 

 1) § 1 ust. 1  pkt a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Kandydat w wieku 3 lub 4 lat, ubiegający się o przyjęcie do publicznego przedszkola – 80 

punktów,” 

§ 2. Pozostałe zapisy  uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.   

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Od 1 września 2017 r. gmina ma obowiązek zapewnienia miejsca realizacji 

wychowania przedszkolnego każdemu dziecku w wieku od 3 lat. Realizacje obowiązku 

przeprowadzenie rekrutacji do publicznych placówek wychowania przedszkolnego oraz 

określenie jej zasad wynika z treści obowiązującej Uchwały Nr V/37/19 Rady Miejskiej w 

Lwówku Śląskim z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie określenia kryteriów i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski.  

  W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie 

postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dane publiczne 

przedszkole, oddział przedszkolny w danej publicznej szkole podstawowej nadal dysponuje 

wolnymi miejscami, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę 

kryteria określone przez organ prowadzący, z uwzględnieniem zapewnienia jak najpełniejszej 

realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny, zwłaszcza potrzeb rodziny, w której rodzice albo 

rodzic samotnie wychowujący kandydata muszą pogodzić obowiązki zawodowe z 

obowiązkami rodzinnymi, oraz lokalnych potrzeb społecznych. 

Kandydaci w wieku 3  i 4 lat otrzymują zwiększoną liczbę punktów, by mieli 

pierwszeństwo w przyjęciu do przedszkoli. 

Przyjęcie w/w Uchwały zmieniającej  jest zapewnieniem spełnienia lokalnych potrzeb 

społecznych. 

 

  

 


